Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 059/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 059/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de toners,
cartuchos e cilindros para atender as Secretarias Municipais, teve como vencedoras as empresas: FERRARI CELL LTDA -
EPP, com valor total de R$ 36.270,00 (trinta e seis mil e duzentos e setenta reais), MARCOS S BIUDES, com valor total de
R$ 2.150,00 (dois mil e duzentos e quarenta reais), REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS
LTDA, com valor total de R$ 463.500,00 (quatrocentos e sessenta e três mil e quinhentos reais), SUPRIPRIME
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, com valor total de R$ 700,00 (setecentos reais), MINAS SOLUCOES EM
IMPRESSAO LTDA, com valor total R$ 20.581,30 (vinte mil e quinhentos e oitenta e um reais e trinta centavos), V. C. DA
ROCHA DISTRIBUIDORA com valor total R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais), WEB DISTRIBUIDORA LTDA com valor
total de R$ 56.977,75 (cinqüenta e seis mil e novecentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 22 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5701ea76

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial